PAGE
2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту

предоставления администрацией Екатериновского сельского поселения Щербиновского района муниципальной
услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельного участка и установления сервитута»

Форма заявления
о выдаче разрешения на использование земель или земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельного участка
и установления сервитута

	Главе Екатериновского

сельского поселения

Щербиновского района

__________________________

	наименование и место нахождения, организационно-правовая форма и сведения о государственной регистрации  заявителя в Едином государственном реестре юридических лиц - в случае, если заявление подается юридическим лицом, фамилия, имя и (при наличии) отчество заявителя (физического лица) или  представителя заявителя

	место жительства заявителя и реквизиты документа, удостоверяющего его личность - в случае, если заявление подается физическим лицом;

	 почтовый адрес, адрес электронной почты,           номер телефона  для связи с заявителем или представителем заявителя

	Заявление
о выдаче разрешения на использование земель или земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельного участка и установления сервитута

	Прошу выдать разрешение на использование земель или земельного участка:

	(адрес земельного участка)

	(кадастровый номер земельного участка - в случае если планируется использование всего земельного участка или его части)

	в целях

	(предполагаемая цель использования в соответствии с пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации)

	на срок

	предполагаемый срок использования в пределах сроков, установленных пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации)

	Ответственный за оформление документов

	(Ф.И.О., реквизиты доверенности, должность)

	Перечень
документов, прилагаемых к заявлению:

Наименование

Количество листов

	«

	»

	20

	г.

	(дата подачи заявления)

	(подпись заявителя)

	(полностью Ф.И.О.)